

# **KLINIKQ ApS**

H.C. Ørsteds Vej 20 st tv  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2020**

---

**Tascha Spure Novaa**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KLINIKQ ApS  
H.C. Ørstedes Vej 20 st tv  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 25589785  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive klinik inden for skønhedsbehandlinger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 15.445 mod et overskud på kr. 74.744 sidste år og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 290.520.

Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Selskabet er som følge af Covid-19-pandemien blevet påvirket i væsentlig omfang. Der er iværksat flere tiltag, der har imødegået de største negative konsekvenser af pandemien.

Der er derfor ikke bekymring for virksomhedens finansielle stilling efter balancedagen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.433.545</b>	<b>1.444.673</b>
Lønninger .....		-1.303.746	-1.250.011
Andre omkostninger til social sikring .....		-31.928	-25.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-71.247	-69.476
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>26.624</b>	<b>99.584</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.382	-7.300
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.242</b>	<b>92.284</b>
Skat af årets resultat .....		-6.797	-17.540
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.445</b>	<b>74.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		15.445	74.744
<b>I alt .....</b>		<b>15.445</b>	<b>74.744</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		83.576	89.732
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.576</b>	<b>89.732</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.576</b>	<b>89.732</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		134.000	189.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>134.000</b>	<b>189.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		154.843	127.691
Udskudte skatteaktiver .....		18.634	12.407
Andre tilgodehavender .....		42.000	42.000
Periodeafgrænsningsposter .....		39.885	58.495
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>255.362</b>	<b>240.593</b>
Likvide beholdninger .....		351.313	694.074
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>740.675</b>	<b>1.124.167</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>824.251</b>	<b>1.213.899</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		210.520	195.075
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>290.520</b>	<b>275.075</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		65.762	63.097
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		75.318	102.336
Skyldig selskabsskat .....		13.024	25.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		368.164	494.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.463	253.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>533.731</b>	<b>938.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>533.731</b>	<b>938.824</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>824.251</b>	<b>1.213.899</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Spure Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2014 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået huslejekontraktlige forpligtelser på ialt t.kr. 115 i opsigelsesperioden på 6 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restforpligtelse på t.kr. 551 med en resterende kontraktperiode på op til 38 måneder.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af indskudskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Spure Holding ApS  
H.C. Ørstedesvej 20  
1879 Frederiksberg C.

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for Spure Holding ApS, CVR-nr. 25570747

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4